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  Nafn Fyrirtæki Netfang Kjörin 

1 Egill Jóhannsson Brimborg ehf. egillj@brimborg.is 2023 

2 Margrét Sanders Strategía ehf. margret.sanders@strategia.is 2025 

3 Guðrún Aðalsteinsdóttir Festi hf. gudruna@kronan.is 2024 

4 Edda Rut Björnsdóttir Eimskipafélag Íslands hf. edda@eimskip.is 2021 

5 Sigurður Matthíasson Heilsa #1 ehf. sm@svefn.is 2025 

6 Ari Fenger 1912 ehf. ari.fenger@1912.is 2025 

7 Skúli Skúlason ÍslandsApótek ehf. skuli@islandsapotek.is 2025 

8 Margrét Katrín Guðnadóttir Kaupfélag Borgfirðinga margret@kb.is 2023 

9 Þorsteinn Pétur Guðjónsson Deloitte ehf. thorsteinn.gudjonsson@deloitte.is 2025 

10 Harpa Magnúsdóttir Hoobla ehf harpa@hoobla.is 2024 

11 Sigtryggur Arnþórsson Jökulá ehf. sigtryggur@jokula.is 2025 

12 Sigríður Anna Guðjónsdóttir Skóli Ísaks Jónssonar ses. siganna@isaksskoli.is 2021 

13 Geir Kristinn Aðalsteinsson Höldur ehf. bílaleiga geir@holdur.is 2022 

14 
Berglind Guðrún 
Bergþórsdóttir Bílaumboðið Askja ehf. berglind@askja.is 2022 

15 Bjarni Benediktsson Víkurvagnar ehf. bjarni@vikurvagnar.is 2022 

16 Dagný Jónsdóttir Stoðkerfi ehf. dagnyj@orkuhusid.is 2022 

17 Brynjúlfur Guðmundsson Veritas ehf. bg@artasan.is 2022 

18 Finnur Oddsson Hagar hf. fo@hagar.is 2023 

19 Pálmar Óli Magnússon Dagar hf. pom@dagar.is 2023 

20 Þórður Guðjónsson Skeljungur ehf. thordur@skeljungur.is 2025 

21 Egill Jóhann Ingvarsson Rafha ehf. egill@rafha.is 2023 

22 Arnar Bjarnason Fastus ehf. arnar@fastus.is 2025 
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